受文者：嘉義縣政府教育處發文日期：中華民國107年11月29日發文字號：府授環綜字第1070245681號速別：速件密等及解密條件或保密期限：附件：如主旨
主旨：檢送「107嘉義縣能源教育競賽」規劃書1份，敬請各國民小

學踴躍組隊報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、為傳遞國民小學之能源教育競賽可活用於日常生活潛移默化

至家庭成員，以競賽形式促使學童的節電知識有更深刻的印

象，藉此傳播能源知識，達到落實向下扎根之節能宣導效應。

二、本競賽訂於107年12月19日(星期三)假創新學院辦理。

三、本競賽報名採網路報名：

(一)報名日期：即日起，開放網路報名(網址：https://www.

beclass.com/rid=223f0735be23f85ef43d)。

(二)截止日期107年12月10日(星期五)下午5時。

四、本競賽相關諮詢事宜，請洽環境保護局綜合計畫科李博鈞先

生，電話：（05）3620800轉112；元律科技公司李漢章先生，

（05）3627430。正本：嘉義縣各國民小學副本：嘉義縣政府教育處、元律科技股份有限公司、嘉義縣環境保護局（綜合計畫科）

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義縣政府 函地址：61363嘉義縣朴子市祥和新村祥和二路西段2-1號承辦人：李博鈞電話：3620800轉112電子信箱：wildboy119@cyepb.gov.tw